Clasificacién

Lugar de celebracién : OLITE

Fecha
Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 19
2 330
3 53
4 39
5 417
6 409
7 353
8 347
9 68
10 30
11 220
12 317
13 230
14 5
15 22
16 320
17 393
18 350
19 71
20 376
21 236
22 228
23 217
24 319
25 63
26 55
27 315
28 385
29 394
30 387
31 398
32 73
33 237
34 513
35 241
36 250
37 40
38 382
39 408
40 363
41 349
42 44
43 406
44 216
45 13
46 335
47 38
48 370
49 399
50 229
51 233
52 364
53 234
54 92
55 514
56 303
57 326
58 74
59 362
60 391
61 51
62 24
63 10

XXXIX Ciclismo en OLITE Memorial P CANARIAS
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31/03/19
prueba : Campeonato Vasco Navarro MASTER
109 Kms - Promed 40.37 Kms/h.

Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos
GOIBURU, INAKI MA-30 TELLERIARTEKO TX.ELK. 02:41:59
AYALA,JOSE ANTONIO MA-40 FITERANO CLUB DEPORTIVO 02:41:59
BUSTO,DAVID MA-30 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:42:12
GONI,IRAITZ MA-30 BAXURDE T.E. 02:43:19
MATE , RUBEN MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:43:19
SANTOS, GUILLERMO MA-40 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:43:19
GARCIA,RAMON JAVIER MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:44:35
ARISTONDO,AITOR MA-40 GOBIKE 02:44:35
CABERO, BORJA MA-30 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:44:35
GANUZA ,VICTOR MA-30 TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU 02:44:35
BERNAD,FCO. JAVIER ELITE BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 02:46:08
MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:46:08
ARMENGOL , EDUARDO ELITE CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 02:46:08
ZEBERIO, ION MA-30 BAXURDE T.E. 02:46:08
TORREBLANCA ,LUIS MIG MA-30 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:46:08
IBANEZ , IVAN MA-40 PASION CICLISTA 02:46:08
GARMENDIA , IBON MA-40 G.N.G - MASTER TEAM 02:46:08
AGUIRREBENA, UNAI MA-40 GOBIKE 02:46:08
FERNANDEZ ,ALVARO MA-30 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:46:08
HERNANDEZ ,DAVID MA-40 KEA KIROL TALDEA 02:46:08
SANCHEZ , ANTTON ELITE BASATIBIKE KIROL KLUBA 02:46:08
ALBAJAR, FERNANDO ELITE BARBASTRO C.C. 02:46:08
ETXEBERRIA,VICTOR ELITE AZKARRAK CLUB CICLISTA 02:46:08
CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40 NORINVER CYCLING TEAM 02:46:08
GONZALEZ , IBAN MA-30 GOBIKE 02:46:08
MONTILLA, JAVIER MA-30 ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 02:46:08
VILLALAIN, INAKI MA-40 ASTORGA C.D.C. 02:46:08
CORVO, JAVIER MA-40 IRUNES CLUB CICLISTA 02:46:08
GASSO,JUAN ANTONIO MA-40 PARDINYES CC 02:46:08
DIAZ ,RAFAEL MA-40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA 02:46:08
JUANES, JOSE LUIS MA-40 MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:46:08
GANUZA ,XABIER MA-30 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:46:08
RUBIO,DAVID ELITE SERVYLIMP - C.C.IBERIA 02:46:08
GIRALDO,FCO. JAVIER MA-50 MAIS CLUB CICLISTA 02:46:08
VAZQUEZ , ANGEL ELITE HOSTAL LATORRE EDERLAN 02:46:08
LORIENTE , JONATHAN ELITE DONOSTI GAIN S.C.D. 02:46:08
BAURRE ,ALVARO MA-30 BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 02:46:08
BAJO,ASIER MA-40 SPIUK MASTER BH 02:46:08
RAMOS ,JOSEBA ARTURO MA-40 ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 02:46:08
ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40 IRUNAKO TXIRRINDULARIAK 02:46:08
LUENGO, FELIS MA-40 SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:46:47
ALONSO, RUBEN MA-30 TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU 02:46:47
PEREDA, GORKA MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:46:47
LASARTE, INIGO ELITE MAILOPE TT 02:46:47
LIZARTZA,PEIO MA-30 TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU 02:46:47
ARRETXE , JOSEBA MA-40 IRUNES CLUB CICLISTA 02:46:47
MORALES, JORGE MA-30 TURIASO C.C. 02:46:47
LIGERO,ALBERTO MA-40 MERCEDES AGINAGA-SC SODUP 02:46:47
LARRUSCAIN, INAKI MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:46:47
ARAKISTAIN, INAKI SUB23 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:46:47
GUTIERREZ , FERNANDO ELITE ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:46:47
MAZO,ANTONIO MA-40 BITERI C.D. 02:46:47
LUPIANEZ ,MIKEL ELITE ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:46:47
CORREA , JONATAN MA-30 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:46:47
GONZALEZ DE UBIETA,E MA-50 G.N.G - MASTER TEAM 02:46:47
ASTIGARRAGA, LANDER MA-40 FANEGAS CLUB CICLISTA 02:46:47
REDONDO, JOSE MANUEL MA-40 MONZON C.C. 02:46:47
GISASOLA,IAKES MA-30 G.N.G - MASTER TEAM 02:46:47
DELGADO, JUAN RAMON MA-40 RECAMBIOS CALLEJO 02:46:47
FERNANDEZ ,JOSE MARIA MA-40 HARENSE CLUB CICLISTA 02:46:47
ASIN,CARLOS MA-30 BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 02:46:47
PEREZ , FERNANDO MA-30 PEDALIER CLUB CICLISTA 02:46:47
ARREGUTI, INIGO MA-30 ERREKA TXIRRINDULARI TALD 02:46:47
SAUREU,DAVID MA-40 PARDINYES CC 02:46:47
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Dor Apellido,Nombre

400
407
304
12
390
520
72
405
413
504
519
384
515
86
41
9
242
76
81
15
508
21
67
66
329
224
328
392
356
56
318
516
343
244
321
69
311
46
371
352
70
418
331
345
84
82
388
416
383
235
420
415
45
91
48
354
342
80
203
49
333
14
373
501
412
517
381
336
379
355
62
227
500

MATA, RAUL
PEREZ , JOSEBA

DE VICENTE, JORGE
OTXANDORENA , GAIZKA

DUNABEITIA,JOSE MARI

URIARTE, PABLO
FUENTES , EDUARDO
PARADA, INAKI
ZUAZAGA ,ASIER
ANDREU, LUIS
SAIZAR,JOSE MIGUEL
COLOMO, UNAI
GRIMA,LUIS ALBERTO
YANIZ,MARCOS
MAINAR, SANDRO
ETXEBERRIA , IMANOL
FUENTES , RUBEN
IRURE,AITZOL
PEREZ,DAVID
GARNICA, HUGO
UGARTE, IMANOL
VACAS,FIDEL
BELDARRAIN, IBON

AGUIRRE,JOSE ANTONIO

PERU,MARIO
ROMERO, CARLOS
JIMENEZ , ANGEL

FERNANDEZ ,JOSE ELIAS

ANDUEZA , FRAN
HERRERA, VICTOR
SANZ , SERGIO
LANZUELA , JUAN
JIMENEZ ,AITOR
HUGUET, JORDI
SAIZAR, INAKI
CUERDO,DIEGO
ZUGASTI ,ROBERTO
ZULOAGA , JON
BRAVO, JESUS
LAZCANO, XABIN
ELORRIAGA,OSKAR
SOUTO , ROBERTO
URTIAGA, IBON
BAURRE , ROBERTO
URETA, UNAI
RAMOS , BENAT
DIEZ, INAKI
HORNA , RUBEN
CAPELL, JOSEP M*
MATEU, SERGI
GONZALEZ , JAVIER
LOPEZ , ROBERTO
ARBELAITZ,XABIER
ILUNDAIN, Mikel
OCHOA , ALEJANDRO

ETXEBERRIARTEUN, JOSE

SARASOLA, INAKI
OCEJA ,ENRIQUE JOSE
0ZCOZ ,ENRIQUE
LOPEZ, JAVIER

ALMENDARIZ , JUAN JOSE

LIZARTZA,INIGO
FERNANDEZ , IKER

PUELLAS,JOSE IGNACIO

RUIZ,RUBEN
LEIBAR, IGOR
ASKASIBAR,UNAI
COSCOLIN,RAUL
ANDICOECHEA, JAVIER
MARTIN, RUBEN
NAVARRO, LUIS
BILBAO,ALEXANDER
DITO, FERNANDO

Categ Publicidad
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MA-40
MA-40
MA-30
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MA-50
MA-30
MA-40
MA-40
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MA-30
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ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
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MA-40
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MA-40
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MA-30
MA-40
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MA-40
MA-50
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
ELITE
MA-50

IRU HERRI S.C.
DATCON-URDULIZKOTROPELA
CENTELLES PENYA CICLISTA
TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU
G.N.G - MASTER TEAM
DATCON-URDULIZKOTROPELA
ZAMAKOA ERAIKUNTZAK
G.N.G - MASTER TEAM
CICLOS SANDONIS-PALSOFA
CERDANYA SKIMO TEAM CLUB
TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.
LOS MATORRIZOS BUSTILLO C
ARMANTES C.D.

ONDALAN CLUB CICLISTA
BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
ERREKA TXIRRINDULARI TALD
CICLOS SANDONIS-PALSOFA
TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
MUEBLES CIA

KOROSTI S.C.

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
AIALA S.C.

GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.
EGUES-SKULL CLUB CICLISTA
AZAGRA CLUB CICLISTA
BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO
DATCON-URDULIZKOTROPELA

4 CAMINOS SANGUESA
CIRBONERO CLUB CICLISTA
BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO
TUROLENSE C.C.

BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO
CICLOS SANDONIS-PALSOFA
ALONA MENDI K.E.

JEREMIAS CYCLING TEAM
ELECLERC SORIA-SEGUROS A.
FANEGAS CLUB CICLISTA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
MONZON C.C.

MAILOPE TT

BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
BALMABIZI-SC BALMASEDA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
SPIUK MASTER BH

SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
PARDINYES CC

PARDINYES CC

G.N.G - MASTER TEAM
SODUPE S.C.

DONOSTIA MARLIN C.D.C.

PD

KDDS RIOJANAS

ALONA MENDI K.E.

GOBIKE

TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.
CADREITANO CLUB CICLISTA
CICLOS GAMEN CLUB CICLIST
BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO
TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU
BAXURDE T.E.

BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO
CICLOS SANDONIS-PALSOFA
G.N.G - MASTER TEAM
GOBIKE

TURIASO C.C.

LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
TURIASO C.C.

ZAMAKOA ERAIKUNTZAK
UNIVERSOBIKE C.C.

Tiempos
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Corredores clasificados

Dor Apellido,Nombre

MORCHON , ALBERTO
OLZA,JAIME
CASADO, DOMINGO
GONZALEZ , ROLANDO
MITXELENA , LUCIANO
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Clasificacién de : ELITE
Dor Apellido,Nombre

Cls

220
230
236
228
217
237
241
250
216
229
233
234
242
224
244
235
203
227

BERNAD,FCO. JAVIER
ARMENGOL , EDUARDO
SANCHEZ , ANTTON
ALBAJAR, FERNANDO
ETXEBERRIA,VICTOR
RUBIO,DAVID
VAZQUEZ , ANGEL
LORIENTE , JONATHAN
LASARTE, INIGO
ARAKISTAIN, INAKI
GUTIERREZ , FERNANDO
LUPIANEZ ,MIKEL
FUENTES , RUBEN
ROMERO, CARLOS
HUGUET, JORDI
MATEU, SERGI

0ZCOZ ,ENRIQUE
BILBAO,ALEXANDER

Categ

MA-40
MA-30
MA-60
MA-60
MA-60

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Clasificacién de : MASTER 30
Dor Apellido,Nombre

Cls

19
53
39
68
30

5
22
71
63
55
73
40
44
13
38
92
74
51
24
10
12
72
86
41

9
76
81
15
21
67
66
56
69
46
70
84
82
45
91

GOIBURU, INAKI
BUSTO,DAVID
GONI,IRAITZ
CABERO, BORJA
GANUZA,VICTOR
ZEBERIO, ION

TORREBLANCA,LUIS MIG

FERNANDEZ , ALVARO
GONZALEZ , IBAN
MONTILLA,JAVIER
GANUZA , XABIER
BAURRE , ALVARO
ALONSO, RUBEN
LIZARTZA,PEIO
MORALES , JORGE
CORREA , JONATAN
GISASOLA, IAKES
ASIN,CARLOS
PEREZ , FERNANDO
ARREGUI, INIGO
OTXANDORENA , GAIZKA
FUENTES , EDUARDO
YANIZ,MARCOS
MAINAR, SANDRO
ETXEBERRIA , IMANOL
IRURE,AITZOL
PEREZ,DAVID
GARNICA, HUGO
VACAS,FIDEL
BELDARRAIN, IBON

AGUIRRE,JOSE ANTONIO

HERRERA , VICTOR
CUERDO,DIEGO
ZULOAGA , JON
ELORRIAGA,OSKAR
URETA, UNAI
RAMOS , BENAT
ARBELAITZ,XABIER
ILUNDAIN,Mikel

Publicidad

UNIVERSOBIKE C.C.
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
KOROSTI S.C.

BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO
TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU

Publicidad

BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
CICLISMO RIOJANO VEGABIKE
BASATIBIKE KIROL KLUBA
BARBASTRO C.C.

AZKARRAK CLUB CICLISTA
SERVYLIMP - C.C.IBERIA
HOSTAL LATORRE EDERLAN
DONOSTI GAIN S.C.D.
MAILOPE TT

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
CICLOS SANDONIS-PALSOFA
AZAGRA CLUB CICLISTA
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
PARDINYES CC

CADREITANO CLUB CICLISTA
ZAMAKOA ERAIKUNTZAK

Publicidad

TELLERIARTEKO TX.ELK.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
BAXURDE T.E.
DATCON-URDULIZKOTROPELA
TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU
BAXURDE T.E.

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
LOS MATORRIZOS BUSTILLO C
GOBIKE

ZAMAKOA ERAIKUNTZAK
DATCON-URDULIZKOTROPELA
BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU
TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU
TURIASO C.C.

LOS MATORRIZOS BUSTILLO C
G.N.G - MASTER TEAM
BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
PEDALIER CLUB CICLISTA
ERREKA TXIRRINDULARI TALD
TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU
ZAMAKOA ERAIKUNTZAK
ONDALAN CLUB CICLISTA
BIKAIN CYCLING TEAM C.D.
ERREKA TXIRRINDULARI TALD
TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
MUEBLES CIA

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
AIALA S.C.

GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.
CIRBONERO CLUB CICLISTA
CICLOS SANDONIS-PALSOFA
JEREMIAS CYCLING TEAM
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
BALMABIZI-SC BALMASEDA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
DONOSTIA MARLIN C.D.C.

PD

Tiempos
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Diferencia
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Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia

40 48 OCHOA ,ALEJANDRO MA-30 KDDS RIOJANAS 02:51:01 9:02 min.
41 80 OCEJA,ENRIQUE JOSE MA-30 TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 02:52:06 10:07 min.
42 49 LOPEZ,JAVIER MA-30 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 02:52:06 10:07 min.
43 14 LIZARTZA,INIGO MA-30 TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU 02:52:06 10:07 min.
44 62 NAVARRO,LUIS MA-30 TURIASO C.C. 02:52:26 10:27 min.
45 23 OLZA,JAIME MA-30 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:52:26 10:27 min.

Clasificacién de : MASTER 40

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 330 AYALA,JOSE ANTONIO MA-40 FITERANO CLUB DEPORTIVO 02:41:59 mt.
2 417 MATE,RUBEN MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:43:19 1:20 min.
3 409 SANTOS,GUILLERMO MA-40 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:43:19 1:20 min.
4 353 GARCIA,RAMON JAVIER MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:44:35 2:36 min.
5 347 ARISTONDO,AITOR MA-40 GOBIKE 02:44:35 2:36 min.
6 317 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:46:08 4:09 min.
7 320 IBANEZ,IVAN MA-40 PASION CICLISTA 02:46:08 4:09 min.
8 393 GARMENDIA, IBON MA-40 G.N.G - MASTER TEAM 02:46:08 4:09 min.
9 350 AGUIRREBENA,UNAI MA-40 GOBIKE 02:46:08 4:09 min.

10 376 HERNANDEZ ,h DAVID MA-40 KEA KIROL TALDEA 02:46:08 4:09 min.
11 319 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40 NORINVER CYCLING TEAM 02:46:08 4:09 min.
12 315 VILLALAIN, INAKI MA-40 ASTORGA C.D.C. 02:46:08 4:09 min.
13 385 CORVO,JAVIER MA-40 IRUNES CLUB CICLISTA 02:46:08 4:09 min.
14 394 GASSO,JUAN ANTONIO MA-40 PARDINYES CC 02:46:08 4:09 min.
15 387 DIAZ,RAFAEL MA-40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA 02:46:08 4:09 min.
16 398 JUANES,JOSE LUIS MA-40 MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:46:08 4:09 min.
17 382 BAJO,ASIER MA-40 SPIUK MASTER BH 02:46:08 4:09 min.
18 408 RAMOS,JOSEBA ARTURO MA-40 ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 02:46:08 4:09 min.
19 363 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40 IRUNAKO TXIRRINDULARIAK 02:46:08 4:09 min.
20 349 LUENGO, FELIS MA-40 SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:46:47 4:48 min.
21 406 PEREDA, GORKA MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:46:47 4:48 min.
22 335 ARRETXE,JOSEBA MA-40 IRUNES CLUB CICLISTA 02:46:47 4:48 min.
23 370 LIGERO,ALBERTO MA-40 MERCEDES AGINAGA-SC SODUP 02:46:47 4:48 min.
24 399 LARRUSCAIN, INAKI MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:46:47 4:48 min.
25 364 MAZO,ANTONIO MA-40 BITERI C.D. 02:46:47 4:48 min.
26 303 ASTIGARRAGA,LANDER MA-40 FANEGAS CLUB CICLISTA 02:46:47 4:48 min.
27 326 REDONDO,JOSE MANUEL MA-40 MONZON C.C. 02:46:47 4:48 min.
28 362 DELGADO,JUAN RAMON MA-40 RECAMBIOS CALLEJO 02:46:47 4:48 min.
29 391 FERNANDEZ,JOSE MARIA MA-40 HARENSE CLUB CICLISTA 02:46:47 4:48 min.
30 410 SAUREU,DAVID MA-40 PARDINYES CC 02:46:47 4:48 min.
31 400 MATA,RAUL MA-40 TIRU HERRI S.C. 02:46:47 4:48 min.
32 407 PEREZ,JOSEBA MA-40 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:46:47 4:48 min.
33 304 DE VICENTE, JORGE MA-40 CENTELLES PENYA CICLISTA 02:46:47 4:48 min.
34 390 DUNABEITIA,JOSE MARI MA-40 G.N.G - MASTER TEAM 02:47:52 5:53 min.
35 405 PARADA, INAKI MA-40 G.N.G - MASTER TEAM 02:48:48 6:49 min.
36 413 ZUAZAGA,ASIER MA-40 CICLOS SANDONIS-PALSOFA 02:48:48 6:49 min.
37 384 COLOMO, UNAI MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:48:48 6:49 min.
38 329 PERU,MARIO MA-40 EGUES-SKULL CLUB CICLISTA 02:48:48 6:49 min.
39 328 JIMENEZ , ANGEL MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:48:48 6:49 min.
40 392 FERNANDEZ,JOSE ELIAS MA-40 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:48:48 6:49 min.
41 356 ANDUEZA , FRAN MA-40 4 CAMINOS SANGUESA 02:48:48 6:49 min.
42 318 SANZ,SERGIO MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:48:48 6:49 min.
43 343 JIMENEZ ,AITOR MA-40 BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 02:48:48 6:49 min.
44 321 SAIZAR, INAKI MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:48:48 6:49 min.
45 311 ZUGASTI ,ROBERTO MA-40 ALONA MENDI K.E. 02:48:48 6:49 min.
46 371 BRAVO,JESUS MA-40 ELECLERC SORIA-SEGUROS A. 02:51:01 9:02 min.
47 352 LAZCANO, XABIN MA-40 FANEGAS CLUB CICLISTA 02:51:01 9:02 min.
48 418 SOUTO,ROBERTO MA-40 MONZON C.C. 02:51:01 9:02 min.
49 331 URTIAGA, IBON MA-40 MAILOPE TT 02:51:01 9:02 min.
50 345 BAURRE , ROBERTO MA-40 BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 02:51:01 9:02 min.
51 388 DIEZ, INAKI MA-40 SPIUK MASTER BH 02:51:01 9:02 min.
52 416 HORNA,6 RUBEN MA-40 SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:51:01 9:02 min.
53 383 CAPELL,JOSEP M* MA-40 PARDINYES CC 02:51:01 9:02 min.
54 420 GONZALEZ,JAVIER MA-40 G.N.G - MASTER TEAM 02:51:01 9:02 min.
55 415 LOPEZ,ROBERTO MA-40 SODUPE S.C. 02:51:01 9:02 min.
56 354 ETXEBERRIARTEUN,JOSE MA-40 ALONA MENDI K.E. 02:51:01 9:02 min.
57 342 SARASOLA, INAKI MA-40 GOBIKE 02:51:01 9:02 min.
58 333 ALMENDARIZ,JUAN JOSE MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:52:06 10:07 min.
59 373 FERNANDEZ, IKER MA-40 BAXURDE T.E. 02:52:06 10:07 min.
60 412 RUIZ,RUBEN MA-40 CICLOS SANDONIS-PALSOFA 02:52:06 10:07 min.
61 381 ASKASIBAR,UNAI MA-40 GOBIKE 02:52:06 10:07 min.
62 336 COSCOLIN,RAUL MA-40 TURIASO C.C. 02:52:06 10:07 min.
63 379 ANDICOECHEA, JAVIER MA-40 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 02:52:06 10:07 min.



Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia

64 355 MARTIN, RUBEN MA-40 BIKAIN CYCLING TEAM C.D. 02:52:26 10:27 min.
65 357 MORCHON, ALBERTO MA-40 UNIVERSOBIKE C.C. 02:52:26 10:27 min.

Clasificacién de : MASTER 50

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 513 GIRALDO,FCO. JAVIER MA-50 MAIS CLUB CICLISTA 02:46:08 min.
2 514 GONZALEZ DE UBIETA,E MA-50 G.N.G - MASTER TEAM 02:46:47 39 seg.
3 520 URIARTE, PABLO MA-50 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:48:48 2:40 min.
4 504 ANDREU,LUIS MA-50 CERDANYA SKIMO TEAM CLUB 02:48:48 2:40 min.
5 519 SAIZAR,JOSE MIGUEL MA-50 TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 02:48:48 2:40 min.
6 515 GRIMA,LUIS ALBERTO MA-50 ARMANTES C.D. 02:48:48 2:40 min.
7 508 UGARTE, IMANOL MA-50 KOROSTI S.C. 02:48:48 2:40 min.
8 516 LANZUELA, JUAN MA-50 TUROLENSE C.C. 02:48:48 2:40 min.
9 501 PUELLAS,JOSE IGNACIO MA-50 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:52:06 5:58 min.

10 517 LEIBAR,IGOR MA-50 G.N.G - MASTER TEAM 02:52:06 5:58 min.
11 500 DITO, FERNANDO MA-50 UNIVERSOBIKE C.C. 02:52:26 6:18 min.

Clasificaciéon de : MASTER 60

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 449 CASADO,DOMINGO MA-60 KOROSTI S.C. 02:52:26 min.
2 524 GONZALEZ ,ROLANDO MA-60 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:52:26 mt.
3 521 MITXELENA, LUCIANO MA-60 TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU 02:52:26 mt.

Clasificacién de : Montaia

1 330 AYALA,JOSE ANTONIO MA-40 FITERANO CLUB DEPORTIVO 2 Pts
2 19 GOIBURU, INAKI MA-30 TELLERIARTEKO TX.ELK. 1 Pts

Clasificacién de : Metas Volantes

1 19 GOIBURU, INAKI MA-30 TELLERIARTEKO TX.ELK. 3 Pts
2 353 GARCIA,RAMON JAVIER MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 3 Pts
3 91 ILUNDAIN, Mikel MA-30 PD 3 Pts
4 409 SANTOS,GUILLERMO MA-40 DATCON-URDULIZKOTROPELA 2 Pts
5 22 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-30 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 2 Pts
6 408 RAMOS,JOSEBA ARTURO MA-40 ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 2 Pts
7 68 CABERO,BORJA MA-30 DATCON-URDULIZKOTROPELA 1 Pts
8 30 GANUZA,VICTOR MA-30 TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU 1 Pts

Clasificacién de : Campeonato VascoNavarro Master 30

1 19 GOIBURU, INAKI MA-30 TELLERIARTEKO TX.ELK. 02:41:59
2 53 BUSTO,DAVID MA-30 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:42:12 13 seg.
3 39 GONI,IRAITZ MA-30 BAXURDE T.E. 02:43:19 1:20 min.

Clasificacién de : Campeonato VascoNavarro Master 40

1 330 AYALA,JOSE ANTONIO MA-40 FITERANO CLUB DEPORTIVO 02:41:59 mt.
2 417 MATE, RUBEN MA-40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:43:19 1:20 min.
3 409 SANTOS,GUILLERMO MA-40 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:43:19 1:20 min.

Clasificacién de : Campeonato Vasco Navarro Master 50

1 513 GIRALDO,FCO. JAVIER MA-50 MAIS CLUB CICLISTA 02:46:08 min.
2 514 GONZALEZ DE UBIETA,E MA-50 G.N.G - MASTER TEAM 02:46:47 39 seg.
3 520 URIARTE, PABLO MA-50 DATCON-URDULIZKOTROPELA 02:48:48 2:40 min.

Clasificacién de : Campeonato Vasco Navarro Master 60

1 449 CASADO,DOMINGO MA-60 KOROSTI S.C. 02:52:26 min.
2 521 MITXELENA, LUCIANO MA-60 TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU 02:52:26 mt.



